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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36.1.2/2013/G /A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z o.0.

30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: préba — wyr6b obiciowy meblowy CASABLANCA
deklarowany skfad surowcowy: 100% poliester

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2013-01-24

4. Data wykonania badan: 2013-01-30-2013-02-05

5. Pobieranie probek: probka o wielkosci prawidtowej pobrana przez Zleceniodawce

i przekazana w stanie wlasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikow

Zestawienie wynikow badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2
Badania wykonala: dr inz. Izabela Jasinska

1. Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢
powielane fragmentarycznie lecz tylko w calosci.

3. Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacji

4. Wyniki badan nie objetych zakresem akredytacji, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikow przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumerigi
EA-4/ 1 6. Poc?ane wartosci fuep_ewnoscz stanowiq niepewnoS¢ rozszerzonq przy pozmseraf)’orvﬁ %{3 Hucr SICTWA

i wspotczynniku rozszerzenia k=2. Laboratorium Badan Surowcéw

i i | Wyrobow Widkienni
Data sporzgdzenia sprawozdania: 2013-02-08 I ¥Wyroooy Okienniczych
Sy " 92-103 £6d3, ul. Brzezifska 5/15

Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4 SiEdzib2 ) aborhtorism
Sprawozdanie z badan otrzymuja: 90-520 to6dz, ul. Gfanska 118
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz.,
2) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobéw Witokienniczych (siedziba ul. Brzeziniska 5/15) - 1 egz
3) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych (siedziba ul. Gdanska 118) - 1 egz. a/a.
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Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:
mgr inz. Zofia Mokwiriska Nazwisko i imig¢: dr inz. Beata Witkowska
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36.1.2/2013/G /A
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Wskaznik Wartos¢ Metoda badania
Odpornosé na przesunigcie w szwie PN-EN ISO 13936-2:2005
Osnowa maszyna wytrzymalosciowa -
Srednia warto$¢ przeswitu w szwie 10 fositon 5067

warto$¢ zastosowanej sily - 180N,

SRR mm nici szwalne - 100% poliester

- poszczeg6lne wyniki pomiaréw, mm 1:%:1:151 rdzeniowy 79 tex,
Watek igla 0 numerze - 110,

440 ilo$¢ $ciegdw - 32/100mm,

Srednia wartos¢ przeswitu w szwie i . ] .
predkos¢ rozciagania - 50 mm/min,

dla watku, mm
- poszczegblne wyniki pomiaréw, mm 4; 4,4, 4,4

Srednia wytrzymalo$é na 510+ 13 PN-EN ISO 13938-2:2002
wypychanie, kPa liczba badanych probek: 5,
Wspotczynnik zmiennosci, % 2,8 powierzchnia pomiarowa: 50 cm’.
Srednia wysoko$é wyoblenia, mm 19+1
Wspoiczynnik zmiennosci, % 8,6
zmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000
po 3 000 suwow, 4 +AC:2006 +
stopiefi szarej skali PN-EN 14465:2005+A1:2007
1 probka 45 000 $cieracz - standardowa tkanina
Odpornosé na 2 prébka 45 000 o,
iclevanie - obciazenie - 12 kPa,
liczba su;v()w 3 prébka 45 000 urzadzenie powigkszajace
4 probka 45 000 o wspolczynniku powigkszenia 8,
Ogélna odpornosé w uchwytach stosowano podkfadke
Go : z pianki.
na Scieranie 45 000 p
(najnizszy
pojedynczy wynik)

Kryterium zniszczenia wyrobu meblowego: dzianina z okrywa — miejscowe wytarcie okrywy na
powierzchni 5 mm” bez uszkodzenia rzadkéw/kolumienek.

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465:2005+A1:2007 ,,Tekstylia. Wyroby meblowe.
Specyfikacja i metody badan”, badana probka: wyréb obiciowy meblowy CASABLANCA zostat
zakwalifikowany:

- do Kategorii A w zakresie przesunigcia w szwie (Kategoria A: <4 mm),

-do Kategorii B w zakresie wytrzymatosci na wypychanie (Kategoria B: > 400 kPa),

Uwaga: w zakresie ci$nient do 800kPa nie wystgpuje istotna ré6znica migdzy wynikami
wytrzymatosci na wypychanie uzyskanymi z przyrzadéw o dziataniu hydraulicznym

PN-EN ISO 13938-1:2002 i pneumatycznym wg PN-EN ISO 13938-2:2002,

- do Kategorii A w zakresie odpornosci na scieranie (Kategoria A: > 45 000 suwow).

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan

Kierownik Tecnniczny
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